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長期修理対応モデル

プ ラ イ ム チ ュ ー ン

品名 型名
希望小売価格
（円, 税別）

ＰＴ２１００ 故障診断 FC7910L301 169,000 

マザーボードユニット

ＰＴ２１００ ＣＰＵ－１マザーボード 修理 FC7910L303 1,046,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵ－２マザーボード 修理 FC7910L305 1,780,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵ－３マザーボード 修理 FC7910L307 575,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵ－４マザーボード 修理 FC7910L309 838,000 

ＣＰＵオプション

ＰＴ２１００ ＣＰＵオプション－１ 修理 FC7910L302 1,150,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵオプション－２ 修理 FC7910L304 1,390,000

ＰＴ２１００ ＣＰＵオプション－３ 修理 FC7910L306 655,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵオプション－４ 修理 FC7910L308 936,000 

メモリ

ＰＴ２１００ メモリ ３２ＧＢ 修理 FC7910L310 380,000

ＰＴ２１００ メモリ ６４ＧＢ 修理 FC7910L311 545,000

ＣＰＵファン

ＰＴ２１００ ＣＰＵファンモジュール 修理 FC7910L312 56,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵファンモジュール（ＬＶ） 修理 FC7910L313 53,000 

電源ユニット

ＰＴ２１００ 電源ユニット 修理 FC7910L314 1,100,000 

ＰＴ２１００ ＤＣ／ＤＣ－ＰＳＭ 修理 FC7910L315 528,000 

ＰＴ２１００ ＡＣ／ＤＣ－ＰＳＭ 修理 FC7910L316 230,000 

ファンモジュール

ＰＴ２１００ ファンモジュール 修理 FC7910L317 62,000 

ＰＴ２１００ ファンモジュール（ＬＶ） 修理 FC7910L318 56,000 
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品名 型名
希望小売価格
（円, 税別）

基板

ＰＴ２１００ パネル基板 修理 FC7910L319 13,000 

ＰＴ２１００ ＳＡＴＡ ＢＰ （１ポート） 修理 FC7910L320 35,000 

ＰＴ２１００ ＳＡＴＡ ＢＰ （６ポート） 修理 FC7910L321 35,000 

ＰＴ２１００ ライザーカード Ｘ４ 修理 FC7910L322 40,000 

ＰＴ２１００ ライザーカード Ｘ１６ 修理 FC7910L323 40,000 

ケーブル

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－パネル） 修理 FC7910L324 33,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－ＦＡＮ ＃１） 修理 FC7910L325 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－ＦＡＮ ＃２） 修理 FC7910L326 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－ＦＡＮ ＃３） 修理 FC7910L327 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－ＦＡＮ ＃４） 修理 FC7910L328 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＰＳＵ－ＵＳＢ） 修理 FC7910L329 26,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＰＳＵ－ＵＳＢ） 修理 FC7910L330 39,000 

ＰＴ２１００ ケーブル（ＳＡＴＡ） 修理 FC7910L331 13,000 

ＰＴ２１００ ケーブル
（ＲＡＩＤ ６４０５用） 修理

FC7910L332 40,000 

ＰＴ２１００ ケーブル
（ＲＡＩＤ ８４０５Ｅ用） 修理

FC7910L333 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル
（ＲＡＩＤ ６８０５用） 修理

FC7910L334 40,000 

ＰＴ２１００ 電源ケーブル 修理 FC7910L335 2,000 

パネル ＰＴ２１００ ブランクパネル （ＳＳＤ） 修理 FC7910L336 298,000 

ＳＳＤ

ＰＴ２１００ ＳＳＤ－２００ＧＢ 修理 FC7910L337 146,000 

ＰＴ２１００ ＳＳＤ－８００ＧＢ 修理 FC7910L338 288,000 

ＰＴ２１００ ＳＳＤ－２４０ＧＢ 修理 FC7910L339 146,000

ＰＴ２１００ ＳＳＤ－９６０ＧＢ 修理 FC7910L340 288,000
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品名 型名
希望小売価格
（円, 税別）

ＤＶＤドライブ ＰＴ２１００ ＤＶＤドライブ 修理 FC7910L341 148,000 

ＲＡＩＤカード

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード
（６４０５，ケーブル付） 修理

FC7910L342 110,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード
（６４０５，ケーブル無） 修理

FC7910L343 115,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード
（８４０５Ｅ，ケーブル付） 修理

FC7910L344 110,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード
（８４０５Ｅ，ケーブル無） 修理

FC7910L345 89,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード－１
（６８０５，ケーブル付） 修理

FC7910L346 358,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード－１
（６８０５，ケーブル無） 修理

FC7910L347 203,000 

ＬＡＮカード

ＰＴ２１００ ＬＡＮカード－１
（Ｅ１Ｇ４４ＨＴ） 修理

FC7910L348 185,000 

ＰＴ２１００ ＬＡＮカード－２
（Ｅ１Ｇ４２ＥＦ） 修理

FC7910L349 368,000 

ＰＴ２１００ ＬＡＮカード－２
（Ｉ３５０Ｆ２） 修理

FC7910L350 368,000 

ＰＴ２１００ ＬＡＮカード－３
（Ｘ５２０ＳＲ２） 修理

FC7910L351 550,000 

グラフィックカード

ＰＴ２１００ グラフィックカード－１
（Ｋ６２０） 修理

FC7910L352 70,000 

ＰＴ２１００ グラフィックカード－２
（Ｋ２２００） 修理

FC7910L353 185,000 

ＰＴ２１００ グラフィックカード－３
（Ｋ１２００） 修理

FC7910L354 161,000 

筐体

ＰＴ２１００ ３Ｕ筐体 修理 FC7910L355 878,000 

ＰＴ２１００ ２Ｕ筐体 修理 FC7910L356 668,000 

ＰＴ２１００ グラフィックカード取付 修理 FC7910L357 106,000 

修理用小部品

ＰＴ２１００ ＣＰＵファンモジュール
修理用子部品

FC7910L358 49,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵファンモジュール（ＬＶ）
修理用子部品

FC7910L359 47,000 

ＰＴ２１００ ＡＣ／ＤＣ－ＰＳＭ
修理用子部品

FC7910L360 194,000 

ＰＴ２１００ ファンモジュール
修理用子部品

FC7910L361 54,000 

ＰＴ２１００ ファンモジュール（ＬＶ）
修理用子部品

FC7910L362 49,000 

電池交換 ＰＴ２１００ 電池交換 FC7910L363 80,000 

富士通株式会社
特機システム事業本部防衛営業統括部海上防衛営業部
〒102-0076 東京都千代田区五番町1-1 (野村不動産市ヶ谷ビル)
TEL : 03-3221-8302

仕様は改良のため予告なく変更することがありますので予めご了承ください。

お問い合わせ先
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標準修理対応モデル

プ ラ イ ム チ ュ ー ン

品名 型名
希望小売価格
（円, 税別）

ＰＴ２１００ 故障診断 FC7910L601 164,000 

マザーボードユニット

ＰＴ２１００ ＣＰＵ－１マザーボード 修理 FC7910L603 1,046,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵ－２マザーボード 修理 FC7910L605 1,780,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵ－３マザーボード 修理 FC7910L607 575,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵ－４マザーボード 修理 FC7910L609 838,000 

ＣＰＵオプション

ＰＴ２１００ ＣＰＵオプション－１ 修理 FC7910L602 1,150,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵオプション－２ 修理 FC7910L604 1,390,000

ＰＴ２１００ ＣＰＵオプション－３ 修理 FC7910L606 655,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵオプション－４ 修理 FC7910L608 936,000 

メモリ

ＰＴ２１００ メモリ ３２ＧＢ 修理 FC7910L610 380,000

ＰＴ２１００ メモリ ６４ＧＢ 修理 FC7910L611 545,000

ＣＰＵファン

ＰＴ２１００ ＣＰＵファンモジュール 修理 FC7910L612 56,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵファンモジュール（ＬＶ） 修理 FC7910L613 53,000 

電源ユニット

ＰＴ２１００ 電源ユニット 修理 FC7910L614 1,100,000 

ＰＴ２１００ ＤＣ／ＤＣ－ＰＳＭ 修理 FC7910L615 528,000 

ＰＴ２１００ ＡＣ／ＤＣ－ＰＳＭ 修理 FC7910L616 230,000 

ファンモジュール

ＰＴ２１００ ファンモジュール 修理 FC7910L617 62,000 

ＰＴ２１００ ファンモジュール（ＬＶ） 修理 FC7910L618 56,000 
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品名 型名
希望小売価格
（円, 税別）

基板

ＰＴ２１００ パネル基板 修理 FC7910L619 13,000 

ＰＴ２１００ ＳＡＴＡ ＢＰ （１ポート） 修理 FC7910L620 35,000 

ＰＴ２１００ ＳＡＴＡ ＢＰ （６ポート） 修理 FC7910L621 35,000 

ＰＴ２１００ ライザーカード Ｘ４ 修理 FC7910L622 40,000 

ＰＴ２１００ ライザーカード Ｘ１６ 修理 FC7910L623 40,000 

ケーブル

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－パネル） 修理 FC7910L624 33,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－ＦＡＮ ＃１） 修理 FC7910L625 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－ＦＡＮ ＃２） 修理 FC7910L626 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－ＦＡＮ ＃３） 修理 FC7910L627 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＭＢ－ＦＡＮ ＃４） 修理 FC7910L628 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＰＳＵ－ＵＳＢ） 修理 FC7910L629 26,000 

ＰＴ２１００ ケーブル （ＰＳＵ－ＵＳＢ） 修理 FC7910L630 39,000 

ＰＴ２１００ ケーブル（ＳＡＴＡ） 修理 FC7910L631 13,000 

ＰＴ２１００ ケーブル
（ＲＡＩＤ ６４０５用） 修理

FC7910L632 40,000 

ＰＴ２１００ ケーブル
（ＲＡＩＤ ８４０５Ｅ用） 修理

FC7910L633 28,000 

ＰＴ２１００ ケーブル
（ＲＡＩＤ ６８０５用） 修理

FC7910L634 40,000 

ＰＴ２１００ 電源ケーブル 修理 FC7910L635 2,000 

パネル ＰＴ２１００ ブランクパネル （ＳＳＤ） 修理 FC7910L636 298,000 

ＳＳＤ

ＰＴ２１００ ＳＳＤ－２００ＧＢ 修理 FC7910L637 146,000 

ＰＴ２１００ ＳＳＤ－８００ＧＢ 修理 FC7910L638 288,000 

ＰＴ２１００ ＳＳＤ－２４０ＧＢ 修理 FC7910L639 146,000

ＰＴ２１００ ＳＳＤ－９６０ＧＢ 修理 FC7910L640 288,000
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品名 型名
希望小売価格
（円, 税別）

ＤＶＤドライブ ＰＴ２１００ ＤＶＤドライブ 修理 FC7910L641 148,000 

ＲＡＩＤカード

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード
（６４０５，ケーブル付） 修理

FC7910L642 110,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード
（６４０５，ケーブル無） 修理

FC7910L643 115,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード
（８４０５Ｅ，ケーブル付） 修理

FC7910L644 110,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード
（８４０５Ｅ，ケーブル無） 修理

FC7910L645 89,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード－１
（６８０５，ケーブル付） 修理

FC7910L646 358,000 

ＰＴ２１００ ＲＡＩＤカード－１
（６８０５，ケーブル無） 修理

FC7910L647 203,000 

ＬＡＮカード

ＰＴ２１００ ＬＡＮカード－１
（Ｅ１Ｇ４４ＨＴ） 修理

FC7910L648 185,000 

ＰＴ２１００ ＬＡＮカード－２
（Ｅ１Ｇ４２ＥＦ） 修理

FC7910L649 368,000 

ＰＴ２１００ ＬＡＮカード－２
（Ｉ３５０Ｆ２） 修理

FC7910L650 368,000 

ＰＴ２１００ ＬＡＮカード－３
（Ｘ５２０ＳＲ２） 修理

FC7910L651 550,000 

グラフィックカード

ＰＴ２１００ グラフィックカード－１
（Ｋ６２０） 修理

FC7910L652 70,000 

ＰＴ２１００ グラフィックカード－２
（Ｋ２２００） 修理

FC7910L653 185,000 

ＰＴ２１００ グラフィックカード－３
（Ｋ１２００） 修理

FC7910L654 161,000 

筐体

ＰＴ２１００ ３Ｕ筐体 修理 FC7910L655 878,000 

ＰＴ２１００ ２Ｕ筐体 修理 FC7910L656 668,000 

ＰＴ２１００ グラフィックカード取付 修理 FC7910L657 106,000 

修理用小部品

ＰＴ２１００ ＣＰＵファンモジュール
修理用子部品

FC7910L658 49,000 

ＰＴ２１００ ＣＰＵファンモジュール（ＬＶ）
修理用子部品

FC7910L659 47,000 

ＰＴ２１００ ＡＣ／ＤＣ－ＰＳＭ
修理用子部品

FC7910L660 194,000 

ＰＴ２１００ ファンモジュール
修理用子部品

FC7910L661 54,000 

ＰＴ２１００ ファンモジュール（ＬＶ）
修理用子部品

FC7910L662 49,000 

電池交換 ＰＴ２１００ 電池交換 FC7910L663 80,000 

富士通株式会社
特機システム事業本部防衛営業統括部海上防衛営業部
〒102-0076 東京都千代田区五番町1-1 (野村不動産市ヶ谷ビル)
TEL : 03-3221-8302

仕様は改良のため予告なく変更することがありますので予めご了承ください。

お問い合わせ先


